
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 08 

V souladu s čl. 2.8. Pokynů pro zadávání zakázek pro programy spolufinancované z rozpočtu SFŽP ČR, 

Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Dílny údržby – 

SO542“ k níže uvedeným dotazům (žádostem o vysvětlení), které zadavatel obdržel dne 5. 10. 2022: 

 
Žádost / dotaz: 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky Vás žádáme o dodatečné informace. 
Prosíme o upřesnění výplně oken. Ve výpisu prvků je požadováno dvojsklo a ve výkazu výměr však je 
uvedeno trojsklo, co platí? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel prověřil výkaz výměr a v rámci tohoto vysvětlení provedl opravu uvedených položek ve 
výkazu výměr na dvojsklo a zveřejňuje upravený položkový soupis prací a dodávek, který tvoří část 
přílohy č. 3 – Projektová dokumentace a slepý výkaz výměr, a to jako soubor: „21-03-01-SO542-E 
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ_rev.3.xlsx“. 
 
Přílohy:  

• Doplněné znění části přílohy č. 3 – položkový soupis prací a dodávek, který tvoří část přílohy 

č. 3 – Projektová dokumentace a slepý výkaz výměr, a to jako soubor: „21-03-01-SO542-E 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ_rev.3.xlsx“ 

Žádáme účastníky, aby při zpracovávání nabídky pracovali s výše uvedenými aktualizovanými 

dokumenty. 

 


